
 
 

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.01.2026                                  м. Глухів                           №  14 
 
Про затвердження проектно-кошторисної документації робочого проекту 
«Нове будівництво місцевої автоматизованої системи централізованого 
оповіщення в Глухівській міській територіальній громаді Шосткинського 
району Сумської області» 

 
         Згідно з Порядком затвердження проектів будівництва і проведення їх 
експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
11.05.2011 № 560, на підставі експертного звіту ТОВ «УК ЕКСПЕРТИЗА»           
від 14 жовтня 2025 № Т2508-ОБ «Нове будівництво місцевої автоматизованої 
системи централізованого оповіщення в Глухівській міській територіальній 
громаді Шосткинського району Сумської області», керуючись частиною першою  
статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проектно - кошторисну документацію по робочому проекту 
«Нове будівництво місцевої автоматизованої системи централізованого 
оповіщення в Глухівській міській територіальній громаді Шосткинського району 
Сумської області» загальною кошторисною вартістю 14726,595 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського    голови   з  питань   діяльності    виконавчих    органів   міської    ради  
Ткаченка О.О. 
 
 
Міський голова                                                               Надія ВАЙЛО 
          

 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

